
W inauguracyjnej kolejce ligi orlika przyszło nam się mierzyć z zespołem Unii Wąbrzeźno. 

Już przed rozpoczęciem rozgrywek wiedzieliśmy, że czeka nas ciężkie zadanie, by móc skutecznie 

rywalizować z innymi zespołami. Głównie z tego powodu, że dla większości chłopców będzie to 

pierwszy poważny sezon w walce o ligowe punkty. Niestety potwierdziło się to w dzisiejszym 

spotkaniu, gdzie wysoko ulegliśmy dobrze dysponowanemu zespołowi Unii. Rozmiary porażki 

bardzo bolą, lecz uczciwie trzeba podkreślić, że nie wszystko w tym meczu było złe. Gospodarze 

wykorzystali większość naszych błędów, byli zespołem lepiej zorganizowanym i przede wszystkim 

widać było znacznie większe doświadczenie i ogranie. Zdominowali nas pod każdym względem, 

fizycznie między oboma zespołami była dosłownie przepaść. Szkoda, że kończymy mecz, nie 

strzelając choćby jednego gola. Okazji ku temu trochę było, ale w najważniejszych momentach pod 

bramką zawsze czegoś brakowało. Z wyprowadzeniem piłki i tworzeniem sytuacji jeszcze jakoś sobie 

radziliśmy. Niestety nie można tego samego powiedzieć o grze obronnej, gdzie nasza gra totalnie się 

posypała. Na słowa pochwały zasługuje grający w bramce Olek Matzkeit, dla którego był to pierwszy 

mecz w tej roli. Mimo sporego bagażu bramek spisał się naprawdę obiecująco. Wielkie słowa uznania 

za determinację i walkę dla całego zespołu, podczas spotkania, mimo bardzo niekorzystnego wyniku. 

Zapominamy o tym co miało miejsce dziś i przygotowujemy się do kolejnych spotkań. W środę 

kolejne wyzwanie i zarazem nowe doświadczenie. Podkreślam jeszcze raz, że najważniejsza jest 

sama gra i postęp, jakiego dokonamy biorąc udział w tych rozgrywkach. Jedyne sensowne wnioski, 

które nasuwają się po dzisiejszym spotkaniu to ciężka praca i cierpliwość. Efekty przyjdą wkrótce, 

więc głowy do góry. Serdeczne dzięki wszystkim rodzicom za pomoc i wsparcie ! 

Kuba 

 

DAP 2006 wystąpiła w składzie: 

Matzkeit Aleksander – Jaworski Filip, Karpiej Franciszek, Obiezierski Michał - Bladowski Bartosz, 

Domański Patryk, Jędrzejewski Romeo, Cewe Filip, Tomaszewski Oskar -  Derewecki Paweł, 

Jasiński Krzysztof 


